
1 

 

 
 

 
 
 

Milano, 28 ottobre 2025                                         
 
 
DECRETO 
 
 
Avviso per l’insegnamento di attività formative da tenersi presso il Liceo 
musicale “Giuseppe Verdi” (Via Corridoni 34/36 Milano), esclusivamente 
per studenti del Conservatorio di Milano, organizzati in un gruppo di classe 
V afferente al predetto Liceo, nel periodo da novembre 2025 a giugno 
2026 
 
 
IL DIRETTORE 
 
a) Visto il bando del 30 settembre 2025, prot. n. 8164, rivolto 

esclusivamente ai Docenti del Conservatorio di Milano, assunti con 
contratto a tempo indeterminato o a tempo determinato (annuale), 
che presteranno servizio presso questa sede nell’a.a. 2025/2026, 
afferenti ai seguenti settori artistico-disciplinari (SAD): CODC/01 
Composizione; COTP/01 Teoria dell’armonia e dell’analisi; 

  
b) Visto il termine perentorio per manifestare la propria disponibilità (14 

ottobre 2025) indicato all’articolo 6 del predetto Bando; 
 
c) Visto il decreto del 17 ottobre 2025, protocollo n.8908, per mezzo 

del quale è stata nominate la Commissione giudicatrice; 
 
d) Visto il verbale della Commissione giudicatrice del 23 ottobre 

2025, acquisito agli atti del Conservatorio con protocollo n. 9317; 
 
 
DECRETA 
 
Art. 1 - L’ assegnazione del seguente insegnamento, da tenersi presso il 
Liceo musicale “Giuseppe Verdi” (Via Corridoni 34/36 Milano), 
esclusivamente per studenti del Conservatorio di Milano, organizzato nella 
classe V, nel periodo da novembre 2025 a giugno 2026: 

 
 

Prot. n. 0009318 anno 2025 del 28/10/2025



2 

 

TAC Teoria analisi e composizione 
Classe Quinta (n. 4 ore settimanali): Prof. Carlo Ramella; 
 
Art. 2 - Avverso al presente decreto è possibile presentare reclamo entro i 
5 gg. successivi alla data del protocollo sopra indicato scrivendo a 
protocollo@consmilano.it e avendo cura di indicare nell’oggetto: “Reclamo 
bando liceo 2025/2026”. 
 
 
Il presente decreto si compone di n. 2 pagine.  
 
 

 
Massimiliano Baggio 
Il Direttore 
 
 
 

mailto:protocollo@consmilano.it

